* Igitur Michol filiae Saul non est na- 23
tus filius usque in diem mortis suae.

1Ch. 17, 1. Factum est autem, cum sedisset VIII.
5, 11. rex in domo sua et Dominus dedisset

Dt. 25, 19. ei requiem undique ab universis inimi-
cis suis, * dixit ad Nathan Prophetam: 2

Videsne, quod ego habitem in domo
5, 11. cedrina et arca Dei posita sit in me-
1Ch. 17, 2. dio pellium? * Dixitque Nathan ad 3

(15m. regem: Omne, quod est in corde tuo,
14, 7. vade, fac! quia Dominus tecum est.

1Ch. 17, 3. Factum est autem in illa nocte, 4
et ecce sermo Domini ad Nathan,

1Ch. 17, 4. dicens: * Vade et loquere ad servum 5
meum David: Haec dicit Dominus:

1Rg. 5, 3. Numquid tu aedificabis mihi domum
1Ch. 22, 9. ad habitandum? * Neque enim habi- 6

28, 3. 28, 4. tavi in domo ex die illa, qua eduxi
1Ch. 17, 5. filios Israel de terra Aegypti, usque

7, 26, 1, 2. in diem hanc, sed ambulabam in ta-
1Ch. 17, 6. bernaculo et in tentorio * per cuncta 7

loca, quae transivi cum omnibus filiis
Israel. Numquid loquens locutus sum
ad unam de tribubus Israel, cui pree-
cepi, ut pascaret populum meum

5, 2. Israel, dicens: Quare non aedificatis 8
1Ch. 17, 7. mihi domum cedrinam? * Et nunc
haec dices servo David: Haec

15m. dicit Dominus exercituum: Ego tuli
16, 1, 12. te de pasquis sequentem greges, ut
Ps. 7, 7, 10. eses dux super populum meum

8, 6, 14. Israel, * et fui tecum in omnibus 9
1Ch. 17, 8. 14, 17. ubicumque ambulasti, et interfeci
universos inimicos tuos a facie
tua, fecique tibi nomen grande
juxta nomen magnorum, qui sunt

1Ch. 17, 9. in terra. * Et ponam locum po- 10
Ex. 15, 17. pulo meo Israel, et plantabo eum,

34, 24, 6. juxta nomen magnorum, qui sunt

6. B: Denn ich habe. dW: Ich habe ja. B: in einer
G. dW.vE.A: wandelte (umher) in d. Zelte.

7. Wo ich immer unter ... wandelte. B.dW.vE.A:
je ein Wort ger.
8. B: v. d. Schafsh., hinter d. Schafen weg. dW.
vE: v. der Schafsh., h. d. Herde w. A: v. d. Weide,
du da hergingest h. d. Sch.

10. A: Ort bestimmen. vE: u. ich habe einen O. ge-
sezt. dW: Wohusige gegeben?

VII.

Temporis audiendoe consilium.

καὶ οὐ μερμησήσει οὐκέτι, καὶ οὐ προσθήσει
νίōς ἀδικίας τὸν ταπεινῶσαι αὐτόν, καθὼς
ἀπ' ὄρχῆς¹¹ καὶ ἀπὸ τῶν ἡμερῶν ὧν ἐταξεῖ
κριτὰς ἐπὶ τὸν λαόν μον Ἰσραὴλ, καὶ ἀγα-
παντὸν σε ἀπὸ πάντων τῶν ἐκθρῶν σου. Καὶ
ἀγαγγελεῖ σοι κύριος, διτὶ οἰκονομήσει
σοι,¹² καὶ ἔσται, ἐὰν πληρωθῶσιν αἱ ἡμέραι
σου καὶ κοιμηθῆσῃ μετὰ τῶν πατέρων σου,
καὶ ἀναστῆσῃ τὸ σπέρμα σου μετὰ σέ, ὃς
ἔσται ἐκ τῆς κοιλίας σου, καὶ ἐτοιμάσω τὴν
βασιλείαν αὐτοῦ.¹³ Οὗτος οἰκοδομήσει μοι
οἶκον τῷ ὄντοι μον, καὶ ἀνορθώσω τὸν
θρόνον αὐτοῦ ἕως τὸν αἰώνα.¹⁴ Καὶ ἐγὼ
ἔσομαι αὐτῷ εἰς πατέρα, καὶ αὐτὸς ἔσται μοι
εἰς νιόν, καὶ ἐὰν ἐλθῃ ἡ ἀδικία αὐτοῦ, καὶ
ἐλέγξω αὐτὸν ἐν ὑψόδῳ ἀνθρώπων καὶ ἐν
νιῶν ἀνθρώπων.¹⁵ Τὸ δὲ ἐλεός μον οὐκ
ἀποστήσω ἀπ' αὐτοῦ, καθὼς ἀπέστησα ἀπὸ
Σαούλ, δι τὸν ἀπέστησα ἀπὸ προσώπου σου.¹⁶
Καὶ πιστωθῆσεται οἱ οἰκός σου καὶ ἡ βασι-
λεία σου ἕως αἰώνος ἐπώπιον μον, καὶ
ὁ θρόνος σου ἔσται ἀνορθωμένος εἰς τὸν
αἰώνα.